
SMLOUVA O UMÍSTĚNÍ VEŘEJNÉ KOMUNIKAČNÍ SÍTĚ
kterou dne, měsíce a roku níže uvedeného uzavřeli ve smyslu ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku a ve smyslu ust. § 104 odst. 3 zákona č. 127/2005 Sb., o 
elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů

1. Česká telekomunikační infrastruktura a.s.
se sídlem Olšanská 2681/3, 130 00 Praha 3 - Žižkov
IČ: 04084063 DIČ: CZ04084063
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. B, vložka 20623 
bankovní spojení: PPF Praha 
číslo účtu: 2019160003/6000

zastoupená na základě Plné moci ze dne 28.4.2017
společností TEMO-TELEKOMUNIKACE, a.s., se sídlem Praha 10, U Záběhlického zámku 
233/15, PSČ 106 00
zastoupená Soňou Plíhalovou na základě Plné moci ze dne 31.5.2017
IČ: 257 40 253 DIČ: CZ25740253
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 5803 

(dále jen „Oprávněný“)

a

2. Středočeský kraj
se sídlem: Zborovská č. 11, 150 21 Praha 5 - Smíchov
IČ: 708 91 095, DIČ: CZ70891095
zastoupený Domovem seniorů Vidím, poskytovatelem sociálních služeb, příspěvkovou 
organizací, na základě Zřizovací listiny ze dne 27.12.2006 
se sídlem: Vidím 1, 277 21 Liběchov
IČ: 71209271
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. Pr, vložka 948 
zastoupený: PhDr. Milanem Hrubešem, ředitelem 
bankovní spojení: KB Mělník
číslo účtu: 51-2560310217/0100

(dále jen „Povinný“)

(Oprávněný a Povinný jednotlivě dále jako „Smluvní strana“, společně jako „Smluvní 
strany“),

takto:

ČI. I.

1. Oprávněný je oprávněn vykonávat komunikační činnosti ve smyslu ustanovení § 7 zákona 
č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících 
zákonů (dále jen „Zákon“).

2. Obtížený výslovně prohlašuje, že je výlučným vlastníkem pozemků:
- pare. č. 24/3
(dále jen „Pozemek č.l“)
- parc.č. st. 10/1, jehož součástí je budova čp. 1 
(dále jen „Pozemek č.H“)

zapsaných v katastrálním území Vidím, obci Vidim, na LV č. 60 u Katastrálního úřadu pro 
Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Mělník.

3. Pro účely této smlouvy se rozumí:

11010-063008, TM_BTA_Mělník_25040_MEYVI_OK
SRM 8020007779

1



- podzemním komunikačním vedením veřejné komunikační sítě na Pozemku č.l a č.ll jsou 
ochranné HDPE trubky v počtu 2ks pro optický kabel + optický kabel,

- vnitřním komunikačním vedením veřejné komunikační sítě je optický kabel umístěný 
v budově na Pozemku č.ll.

4. Oprávněný je investorem stavby na Pozemku a v Budově pod označením „11010-063008, 
TM BTA Mělník 25040 MEYVI OK“ (dále jen „Stavba") v jejímž rámci bude:
- na Pozemku č.l a č.ll umístěno podzemní komunikační vedení veřejné komunikační sítě 

(dále jen „Podzemní komunikační vedení“),
- v budově na Pozemku č.ll umístěno vnitřní vedení veřejné komunikační sítě (dále jen 
„Vnitřní komunikační zařízení“).

ČI. II.

Smluvní strany se dohodly, že Povinný umožní Oprávněnému zřídit, provozovat, udržovat 
a opravovat
- na Pozemku č.l a č.ll Podzemní komunikační vedení, poloha jeho umístění na Pozemku č.l 

a č.ll je vyznačena v kopii katastrální mapy (dále jen „Zákres umístění na Pozemcích“), 
která je přílohou č. 1 a nedílnou součástí této smlouvy,

- v budově na Pozemku č.ll Vnitřní komunikační zařízení, poloha jeho umístění v budově je 
vyznačena (specifikována) v popisu umístění Vnitřního komunikačního zařízení (dále jen 
„Popis umístění v Budově“), který je jako příloha č. 2 nedílnou součástí této smlouvy, 
jakož i provádět na Podzemním komunikačním vedení a na Vnitřním komunikačním 
zařízení úpravy za účelem jejich modernizace nebo zlepšení jejich výkonnosti.

ČI. III.

1. Smluvní strany se dohodly, že za omezení vlastnického práva dle čl. II. této smlouvy 
Oprávněný poskytne Povinnému jednorázovou náhradu ve výši 30.000,- Kč, slovy: 
devadesát tisíc korun českých.

2. Jednorázová náhrada bude Oprávněným uhrazena Povinnému na jeho číslo účtu u 
peněžního ústavu uvedené v této smlouvě, do 60 dnů ode dne dokončení Stavby. 
Dokončením Stavby se pro účely platby dle předchozí věty rozumí podpis předávacího 
protokolu oběma Smluvními stranami.

Čl. IV.

1. Oprávněný se zavazuje, že při zřizování, provozu, opravách a údržbě Podzemního 
komunikačního vedení a Vnitřního komunikačního zařízení bude šetřit práv Povinného.

2. Oprávněný je povinen po ukončení stavebních prací uvést dotčený Pozemek č.l a č.ll 
bezodkladně na vlastní náklady do předchozího, popřípadě náležitého stavu. Případná 
náhrada škody bude uhrazena Povinnému dle platných právních předpisů v době vzniku 
škody.

3. Oprávněný je povinen oznámit Povinnému každý vstup na Pozemek č.l a č.ll, včetně 
oznámení činností, které v této souvislosti budou na Pozemku č.l a č.ll vykonávány. 
Oznámení musí být učiněno písemnou formou na adresu Povinného uvedenou v této 
smlouvě, a to s dostatečným předstihem.

11010-063008, TM_BTA_Mělník_25040_MEYVI_OK 2



4. Oprávněný je povinen zpřístupnit na žádost Povinného dokumentaci Podzemního 
komunikačního vedení na Pozemku č.l a č.ll v rozsahu stanoveném v ustanovení § 161 
zákona č. 183/2006 Sb. („Stavební zákon“).

ČI. V.

Povinný se zavazuje, že v případě převodu vlastnického práva k Pozemku č.l a č.ll nebo k 
jejich částem s Podzemním komunikačním vedením či Vnitřním komunikačním zařízením 
zajistí, aby nový vlastník ke dni účinnosti převodu vlastnického práva, vstoupil do práv 
a povinností Povinného z této smlouvy nebo uzavřel s Oprávněným smlouvu o umístění 
veřejné komunikační sítě za stejných podmínek, jako stanoví tato smlouva.

ČI. VI.

Pokud do 36 kalendářních měsíců ode dne uzavření této smlouvy nedojde k zahájení 
realizace Stavby na Pozemku č.l a č.ll, práva a povinnosti z této smlouvy zanikají.

ČI. VII.

Uzavřením této smlouvy Povinný uděluje Oprávněnému souhlas, po nabytí právní moci 
územního rozhodnutí - rozhodnutí o umístění Stavby na Pozemku č.l a č.ll (příp. po 
vydání územního souhlasu), v souladu s tímto územním rozhodnutím (příp. územním 
souhlasem) Stavbu na Pozemku č.l a č.ll umístit a provozovat ji. Současně pro potřeby 
realizace Stavby uděluje Povinný Oprávněnému souhlas se vstupem na Pozemek č.l a 
č.ll, příp. jeho smluvnímu dodavateli (zhotoviteli) Stavby, a to za podmínek uvedených 
v čl. IV bodu 3 této smlouvy.

ČI. Vlil.

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou a to na dobu 20 let ode dne účinnosti této 
smlouvy.

2. Po uplynutí doby, na kterou byla tato smlouva uzavřena, se automaticky prodlužuje 
účinnost této smlouvy vždy o dalších 5 let, pokud kterákoli ze Smluvních stran neoznámí 
druhé smluvní straně, a to nejpozději jeden (1) rok před skončením účinnosti této smlouvy 
svůj záměr účinnost smlouvy dále neprodloužit, a to formou doporučeného dopisu.

Čl. IX
1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem následujícím po dní jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), v platném znění („Zákon o registru smluv“). Obtížený se 
zavazuje nejpozději do 24 dnů po uzavření této smlouvy uveřejnit její obsah a tzv. 
metadata a splnit další povinnosti v souladu se Zákonem o registru smluv. Obtížený se 
zavazuje doručit Oprávněnému potvrzení o uveřejnění této smlouvy dle Zákona o registru 
smluv vydané správcem registru smluv nejpozději následující den po jeho obdržení. 
Nebude-li tato smlouva uveřejněna v souladu se Zákonem o registru smluv do tří měsíců 
po jejím uzavření, zavazuje se Obtížený uzavřít s Oprávněným novou smlouvu, která 
svým obsahem bude hospodářsky odpovídat znění této smlouvy (přičemž určení lhůt, dob 
a termínů bude odpovídat tomuto principu a časovému posunu), a to do sedmi dnů od

11010-063008, TM_BTA_Měl n ík_25040_M EYVI_OK 3



doručení výzvy Oprávněného Obtíženému. Ujednání tohoto odstavce nabývá účinnosti 
okamžikem uzavření této smlouvy.

2. Tato smlouva může být měněna pouze písemně. Za písemnou formu nebude pro tento 
účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.

3. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které 
Smluvní strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro 
závaznost této smlouvy. Žádný projev Smluvních stran učiněný při jednání o této smlouvě 
ani projev učiněný po uzavření této smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými 
ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze Smluvních stran.

4. Odpověď Smluvní strany této smlouvy, podle § 1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, v platném znění, s dodatkem nebo odchylkou, není přijetím 
nabídky na uzavření této smlouvy, ani když podstatně nemění podmínky nabídky.

5. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, 
každá Smluvní strana obdrží dva stejnopisy.

Příloha č. 1: Zákresem umístění na Pozemcích 
Příloha č. 2: Popis umístění v Budově

O' j u '“íziuetw, e 5> USTnúq-

2 0 -03- 2018 
V Praze dne..................... Ve Vidimi dne 18.9.2017

Oprávněný:

česká telekomunikační infrastruktura a.s. 
TEMO-TELEKOMUNIKACE a./.
Soňa Plíhalová, na základě Plné moci

TEMO-TE .EKOMU'/’KACE,a.s. 
Praha 10, -J Záb. zámkt 733/15

tel. e. 272760095

Povinný:

Domov seniorů Vidim 
PhDr. Milan Hrubeš, ředitel

MOV SENIORŮ VIDIM
”g,ovMel socátalch služeb

,,„hm 1.277 21 OWcho'',

DIČ: CZ25740253 -26-

11010-063008, TM_BTA_Mělník_25040_MEYVI_OK 4



"VUauCMtA Í A

PROJEKTANT ODPOVĚDNÝ PROJEKTANT 3ÍTEMO
Sftě k Vašim službám

^2^ ZLÍN PROJEKT.,.
BC. HRONE* INC. ZLOSICKÝ

TM.BTA.Mělník.25040.MEYVI.OK
STUPEŇ OPS
zakAzka C. ZP-5861/16

SITUACE PROJEKTOVANÉ TRAST v KATASTRÁLNÍ MAPĚ

DATUM 12/2016
měřítko l 1500

VÝKRES C. ©U
INVESTOR* | CmTiA tal«hoakxiik«čm inTw*«u'Ul«ux'« «,*.



Příloha č. 2_

Popis umístění vedení a zařízení veřejné komunikační
Název stavby

TM_BTA_Mělník_25040_MEYVI_OK
SAP: 11010-063008

Investor
Česká telekomunikační infrastruktura a.s.
Olšanská 2681/6, Praha 3

Specifikace objektů
Domov seniorů Vidím, poskytovatel sociálních služeb, č. p. 1, 27721 'vidim

Pravidla pro instalaci OK v objektech
Při instalaci optických kabelů uvnitř objektů je nutno dbát dovolených technických parametrů 

kabelu s ohledem na dovolené instalační teploty, poloměry ohybu a tahové síly, z důvodu 
mechanického poškození a mechanickému namáhání, zvláště při svislém uložení kabelu. Vyvázání je 
nutno provést tak, aby kabel nebyl namáhán na ohyb (dovolený poloměr ohybu), na tah. Kabely budou 
vedeny ve žlabech, lištách vkládacích nebo po kabelových roštech.

Optický kabel a veškeré zařízení bude po provedení instalace označeno štítky s popisem. 
Identifikační štítky na kabelech budou umístěny tak, aby je bylo možno na kterémkoli místě 
jednoznačně identifikovat (lomové body, prostupy atd.). Po ukončení montážních prací bude 
uvedeno vše do původního stavu.

Popis vedení
Vnitřní trasa optického kabelu(OK) začíná v místnosti schodiště ve věžičce DS Vidim, kde bude 

v nové PVC lište veden OK do stávající PVC lišty s NN a VN kabely. Stávající PVC lišta ve které jsou 
kabely NN a VN bude vyměněna za větší (předpokládá se s rozměry 60mmx40mm). Trasa OK 
povede nahoru stávajícími prostupy a nové (vyměněné) PVC liště se stávajícími NN a VN kabely až 
do prostupu do místnosti s aktivními technologiemi, kde bude přechod na ochrannou trubku IDI 
32/27mm, která



1.PP





1.NP



2.NP

3.NP



4.NP



Ve Zlíně 31.10. 2016
Bc. Tomáš Hronek 
ZLINPROJEKT a.s.



CL <3

iS
Ki

^

ČESiCÍ
11,150 21

STŘEDOČEŠ
Zborovská

YKRAJ
Praha 5

ZŘIZOVACÍ LISTINA PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

Domov seniorů Vidim, poskytovatel sociálních služeb

Usnesením Zastupitelstva Středočeského kraje Č. 
ustanoveni § 35 odst. 2 písm. j) zákona č 129/20^' 
pozdějších předpisů, á ustanovení § 27 odst. 
pravidlech územních rozpočtů, ve zněni pozdější 
108/2006 Sb., o sociálních službách.

51-15/2006/ZK ze dne 18.12.2006 podle 
0 Sb., o krajích (krajské řízení), ve zněni 

zák. č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
ich předpisů, a v návaznosti na zákon č.

Středočesky 
se sídlem Zborovská 11, 

IČ 7089109.

kraj
150 21 Praha 5,
'5,

vydává Zřizoval í listinu 
dnem 1.1.2007

pro příspěvkovou organizaci
Domov seniorů Vidim,poskytovatel sociálních služeb 

se sídlem Vidím lt 27 7 21 Liběchov 
IČ 712 09 271

Vymezení hlavního účelu a
Článek I

předmětu nnosti příspěvkové organizace

1. Hlavním účelem zřízení příspěvkové organizace je poskytování sociálních služeb.

2. Předmět činnosti příspěvkové organizace je vymi 
84 zák. č, 108/2006 Sb., o sociálních službách.

zen rozhodnutím o registraci podle § 78

t
1

í
i



1

Článek i L.
Statutární orgán příspěvkové organizace

e Domova seniorů Vidím, poskytovatel 
ustanoveni § 59 odst. 1 písmeno i) zákona i. 

tlění pozdějších předpisů jmenuje a odvolává

1. Statutárním orgánem příspěvkové organizaci 
sociálních služeb je ředitel, kterého podle 
129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve zi 
Rada Středočeského kraje.

2. Ředitel jedná jménem příspěvkové organizace Domova seniorů Vidim, poskytovatel 
sociálních služeb a listiny podepisuje tak, že kj napsanému nebo natištěnému textu připojí 
svůj podpis, označeni své funkce a razítko příspěvkové organizace.

3. Ředitel je odpovědný Radě Středočeského kraje za činnost a hospodařeni příspěvkové 
organizace.

4. Ředitel je oprávněn jmenovat a odvolávat svého zástupce, který bude příspěvkovou 
organizaci zastupovat v době jeho nepřítomnosti. Zástupce je oprávněn vystupovat 
navenek jménem příspěvkové organizace a listiny podepisuje tak, Že k napsanému nebo 
natištěnému textu připojí svůj podpis, označení své flinkce (příp. slova “v zastoupení 
ředitele“) a razítko příspěvkové organizace.

5. Při své činnosti se ředitel i jeho zástupce ři 
předpisy a směrnicemi a pokyny zřizovatele.

6. Ředitel je zejména oprávněn:

di platnými obecné závaznými právními

- uzavírat smluvní vztahy vymezené zákory a dalšími obecně závaznými právními 
předpisy a směrnicemi zřizovatele,

- jmenovat a odvolávat vedoucí zaměstnance příspěvkové organizace, kteří řídí činnost 
jednotlivých organizačních útvarů,

- vydat organizační řád příspěvkové organiza

Článek m.
Vymezení majetku zřizovatele předávané příspěvkové organizaci do správy

1. Příspěvkové organizaci Domov seniorů Vidim poskytovatel sociálních služeb byl předán 
ke dni zřízení,kjejímu vlastnímu hospodářskému využití do správy tento majetek ve 
vlastnictví Středočeského kraje;

1.1. Nemovitý majetek vymezený v příloze č. ], která je nedílnou součástí této zřizovací 
listiny.

1.2. Movitý majetek vymezený v příloze č 2, která je nedílnou součástí této zřizovací 
listiny.

2. Příspěvková organizace je povinna se svěřeným majetkem hospodařit efektivně, 
ekonomicky a účelně jej využívat, pečovat o jeho ochranu, rozvoj a zvelebení po celou 
dobu svoji existence.

2



7
’7 ' 

/

Článek iý.
Vymezení majetkových práv příspěvkové organizace

1 Obecná ustanoveni

rajvuje svěřený majetek včetně majetku 
l němuž hýla zřízena a v rámci předmětu 

činnost, která je uvedena v článku VI. této

1.1. Příspěvková organizace využívá a spi 
získaného vlastni činnosti pro hlavni účel 
její činnosti a pro povolenou doplňkovou 
zřizovací listiny.

1.2.Při správě majetku postupuje příspěvková organizace zejména podle ustanoveni 
zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízeni), ve znění pozdějších předpisů, 
zákona č 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtu, ve znění 
pozdějších předpisů, podle této zřizovací listiny včetně případných dodatků k této 
.zřizovací listině, směrnic a pokynů zřizovali le.

2. Nemovitý' majetek

2.1.0 veškerých dispozicích, tykajících se zrněný 
příslušenství (tj. zejména nabytí, prodej, 
bezúplatný převod na jinou fyáckou 
změna) rozhodne zřizovatel, který je rovněž

nebo

vlastnictví nemovitosti, jejich součástí a 
směna, darování či jiný úplatný nebo 

právnickou osobu, zcizeni příp. další
provede.

2.2.0 změně účelu využití nemovitosti, jejich součástí a příslušenství rozhodne 
zřizovatel.

2.3.Další dispozice s nemovitým majetkem (tj. ejména uzavírání nájemních smluv, smluv 
0 výpůjčce, o právu odpovídajícímu věcnému břemenu, vložení do majetku právnických 
nebo fyzických osob) se řídí zákonem fi. 129/2000 Sb., o krtyích-(krajské zřízení), Ve 
znění pozdějších předpisů, dalšími obecně zá raznými právními předpisy, směrnicemi a 
pokyny zřizovaiele.

3, Movitý majetek

3.1. Dispozice se svěřeným movitým majetkem se řídí zákonem č. 129/2000 Sb. o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, dalšími obecně závaznými 
právními předpisy, směrnicemi a pokyny zřizovatele.

4. Jiná majetková práva

4.1, Příjmy z případného prodeje majetku, je-li prodej zřizovatelem připuštěn, vede 
příspěvková organizace v účetnictví oddělerě. Použití příjmů prodeje majetku se řídi 
směrnicí zřizovatele.

4.2. Příspěvková organizace je povinna provádět odpisy majetku podle odpisového plánu 
schváleného zřizovatelem.

4.3, Příspěvková organizace není oprávněna poskytovat dary jiným subjektům, s výjimkou 
obvyklých peněžitých nebo věcných darů svým zaměstnancům a jiným osobám ze 
svého fondu kulturních a sociálních potfeb.

4.4. Příspěvková organizace je oprávněna postoupit pohledávku, převzít dluh, vzdát se 
práva a prominout dluh jen s předchozím souhlasem zřizovatele, nejde-li.o vzájemný 
zápočet pohledávek.

3



4.5. Příspěvková organizace je oprávněna upustit od vymáháni pohledávky jen 
s předchozím souhlasem zřizovatele.

4.6. Příspěvková organizace je oprávněna pnjínat cenné papíry jako protihodnotu (zástavu)
za své pohledávky vůči jiným subjektům ji si s předchozím souhlasem zřizovatele.

4.7. Příspěvková organizace je oprávněna ručit za závazky fyzických a právnických osob 
jen $ předchozím souhlasem zřizovatele. ,

4.8. Příspěvková organizace plní povinnosti provozovatele vyhrazených technických 
zařízeni.

4.9. Příspěvková organizace je povinna zajistit pojištění majetku podle pokynů zřizovatele.

4.10. Příspěvková organizace odpovídá za škod i na majetku a zdraví třetích osob vzniklou
nedodržením právních předpisů na úseku 
prostředí.

bezpečnosti, požární ochrany a životního

4.11. Majetková práva nevymezená příspěvkově organizaci zřizovací listinou vykonává 
zřizovatel.

5. Majetek pořizuje příspěvková organizace zásadr ě do vlastnictví Středočeského kraje.

6. Rozsah a hodnotu majetku bude příspěvková organizace každoročně aktualizovat 
připojením záznamu z inventarizace proveddné ve smyslu zákona Č. 563/1991 Sb., 
o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, nejdéle v terminu předloženi závěrečného účtu 
příspěvkové organizace. Záznamy o aktualizaci majetku budou jako příloha doplňkem 
zřizovací listiny. Stav nemovitého majetku bqde současně doplněn aktuálním výpisem 
katastru nemovitostí.

Článek V.

Finanční hospodaření příspěvkové organizace

1 Příspěvková organizace hospodaří s peněžními prostředky přijatými z rozpočtu zřizovatele, 
peněžními prostředky státu a EU, peněžními frostředky získanými vlastni činností, s 
prostředky svých fondů, s peněžitými dary od fyzických a právnických osob v souladu s 
ustanoveními zákona č. 129/2000 Sb., o krajíci (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů a směrnicemi zřizovatele.

2. Příspěvková organizace je povinna vypracovat zpri 
za hospodářský rok, kterou předloží zřizovateli v

vu o hospodaření a rozbor hospodaření 
rózsáhu a termínu určeném zřizovatelem

Článek VI. |

Doplňková činnost příspěvkové organizace

1. Okruhy doplňkové činnosti příspěvkové organizace jsou vymezeny na základě ustanovení

i



7
/
z

/.
§ 27 odst. 2 písmo g) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů.

2. Příspěvková organizace není oprávněna vykoná) 'at Žádnou doplňkovou činnost.

Článek VII.

ZajiStění finanční kontroly v f řfspěvkové organizaci

Ředitel příspěvkové organizace je povinen v souladu se zákonem Č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve zněni 
pozdějších předpisů, a směrnicemi a pokyny zřizovatele zajistit provádění finanční kontroly 

v rámci příspěvkové organizace.

Článek VI II.

Vymezení doby, na kterou je přispi vková organizace zřízena

Příspěvková organizace Domov seniorů Vidím, pcskytovatel sociálních služeb se zřizuje na 
dobu neurčitou.

. 1A.Článek ] 
Závěrečné ustanovení

)07,a tímto se Zřizovací listina DomovTato zřizovací listina nabývá účinnosti dne 1.1.2 

důchodců Vidim a její dodatky ruší.

Ingjretr Bendi 
hej tm a Středočeského kraje

V-L •

77 -12- w

5



Středočeský kraj
Ing. Petr Bendi, hejtman

V Praze dne 29.8.2007

4

JMENOVÁNÍ DO FUNKCE

Rada Středočeského kraje Vás ve smyslu ustanovení § 59, odst.l, písm. i) zák. č. 129/2000 Sb. 
o krajích a §§ 33 odst.. 3 a 73 zákoníku práce usnesením č. 009-22/2007/RK ze dne 29.8.2007

s účinností ode dne 15. září 2007

jmenuje

ředitelem příspěvkové organizace Domov seniorů Vidim
se sídlem Vidim 1,277 21 Liběchov

Práva a povinnosti vyplývající z vykonávané funkce se řídí příslušnými obecně závaznými 
právními předpisy, právními předpisy Středočeského kraje, vnitřními předpisy Krajského úřadu 
Středočeského kraje, vztahujícími se k činnosti příspěvkové organizace, a její zřizovací listinou.

Při výkonu funkce ředitele příspěvkové organizace Vám přeji mnoho pracovních 
úspěchů.

Vážený pan 
PhDr. Milan Hrubeš 
Lomnická 9 
33101 Plasy

Zborovská n, 150 21 Praha 5 tel.; 257 280 227 fax: 251 512 055 e-mail: hejtnvan@kr-s.c2 www.kr-stredocesky.cz


